

Basic Food ApS

Islevdalvej 100
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2019

Fridah Dar Butt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Basic Food ApS
Islevdalvej 100
2610 Rødovre

Telefonnummer: 44944327

CVR-nr: 33584539
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Vi kan til virksomhedens årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 erklære:

- at vi anser årsrapporten for udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for regnskabsklasse B.
- at vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, så årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens resultat, finansielle stilling samt aktiver og passiver.
- at vi ikke har pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold aktiver, udover det i årsrapporten angivne.
- at vi ikke har indgået forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

at der ikke pr. 30. juni 2018 er rejst erstatningssager, skattesager eller andre krav mod virksomheden, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af virksomhedens finansielle stilling.

- at vi anser årsrapporten for at omfatte alle indtægter, udgifter, aktiver og passiver.
- at vi d.d. har behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018
- at årsrapporten ikke er revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.
- at årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 07/01/2019

Direktion

Fridah Butt Dar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for Årsrapport for 2017/2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen

Resultatopgørelsen:

Indtægterne fra udført arbejde medtages i det år, hvor arbejdet er udført.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

operationelle leasingydelser m.v.. Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de

svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstids-

punkt.

Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori

indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, er indregnet i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til regnskabsåret.

Balancen:

Anlægsaktiver:

Afskrives liniær over aktivernes levetid.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		818.526	1.453.829
Personaleomkostninger			-745.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.451	-130.871
Resultat af ordinær primær drift		677.075	577.438
Andre finansielle indtægter			84.928
Øvrige finansielle omkostninger		-209.168	-239.087
Ordinært resultat før skat		467.907	423.279
Skat af årets resultat		-68.835	588
Årets resultat		399.072	423.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		399.072	423.867
I alt		399.072	423.867

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			34.708
Udviklingsprojekter under udførelse		27.562	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		27.562	34.708
Grunde og bygninger		3.378.229	3.410.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.138	535.414
Materielle anlægsaktiver i alt		3.864.367	3.945.772
Andre værdipapirer og kapitalandele		174.556	
Andre tilgodehavender			94.029
Finansielle anlægsaktiver i alt		174.556	94.029
Anlægsaktiver i alt		4.066.485	4.074.509
Fremstillede varer og handelsvarer		3.818.060	3.030.910
Forudbetalinger for varer			63.431
Varebeholdninger i alt		3.818.060	3.094.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.019.106	1.079.281
Tilgodehavende skat			4.000
Periodeafgrænsningsposter			12.800
Tilgodehavender i alt		2.019.106	1.096.081
Likvide beholdninger		450.061	587.201
Omsætningsaktiver i alt		6.287.227	4.777.623
Aktiver i alt		10.353.712	8.852.132

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		877.993	478.921
Egenkapital i alt		997.993	598.921
Gæld til realkreditinstitutter		3.050.000	3.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.050.000	3.050.000
Gæld til banker			56
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.164.052	1.656.416
Skyldig selskabsskat		68.835	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.006.832	3.480.739
Deposita		66.000	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.305.719	5.203.211
Gældsforpligtelser i alt		9.355.719	8.253.211
Passiver i alt		10.353.712	8.852.132